-

年 月 日

下記の通り請求いたします。

＊振込利用者

Ｔ

＊でんさい利用者

（ ） （ ）

〒

住所

吉成建設株式会社　御中

工事コード 名称

作業所名

今回請求額
（税込金額）

TEL FAX

担当部署 担当者名

〈契約内〉 契約金額 前回迄の支払額 今回請求額 残額 フリガナ 銀行コード

工事価格 ¥0 振込先

消費税 10% ¥0 ¥0 ¥0 ¥0

〈契約外〉

フリガナ 支店コード

合計 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 本支店名

登録番号

口座種別
番号記入

１．普通 or ２．当座 口　座　番　号

消費税 10% ¥0

合計 ¥0

口座名義

口　座　番　号 利　用　者　番　号

金融機関名（銀行コード） 支店名（支店コード）
１普通
２当座

8% ¥0

契約外請求金額

工事価格 フリガナ

合計 ¥0

【 指 定 請 求 書 】

〈軽減税率分〉 契約外請求金額

工事価格

消費税

2023.3.1